АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Алексеевский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2014
	№
	17-п

	с. Алексеевка

О снятии  с  учёта  нуждающих-
ся в жилом помещении.
         В связи с приобретением  жилого помещения общей площадью 94,8 кв.м, по адресу  с.Алексеевка, ул. Советская, дом  62, Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь  решением Совета депутатов муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области от 30.09.2013 г. № 29/155-рс «Об утверждении учетной  нормы, нормы предоставления жилья»:

       1. Снять с учета нуждающихся в жилом помещении в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма,  Становкина Николая Николаевича.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                     Н.В.Соколенко

Разослано: администрации района, прокурору района, Становкин Н.Н., в дело